
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM XUYÊN                                                                                                                                    
 

Số: 2661/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           

           Cẩm Xuyên, ngày 28 tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố và trao giải Cuộc thi sáng tác  

biểu trưng (Logo) Huyện Cẩm Xuyên  
  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 500/KH-UBND ngày 03/3/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện Cẩm Xuyên về việc tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Cẩm 

Xuyên; Quyết định số 1026/QĐ-UBND ngày 03/3/2021 của Ủy ban nhân dân 

huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện 

Cẩm Xuyên;  

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm chọn các tác phẩm tham gia cuộc thi của Ban 

Giám khảo Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Cẩm Xuyên được thành lập tại 

Quyết định số 1903/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Cẩm 

Xuyên; 

Căn cứ Thông báo số 100-TB/HU ngày 22/6/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy 

về việc thông báo kết luận tại cuộc họp ngày 21/6/2021;  

    Xét đề nghị của Ban tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Cẩm 

Xuyên tại Tờ trình số:11/TT r- BTC ngày 24/6/2021 về việc đề nghị công bố và trao 
giải Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Cẩm Xuyên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố và trao giải Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Cẩm 

Xuyên, gồm: 

- 01 Giải Nhất (trị giá 30.000.000đ): Tác phẩm có mã số dự thi TK69686 của 

tác giả Nguyễn Đình Truyền, số 15 ngõ 22 Đặng Tất, Khối Trung Hòa 2, phường Lê 

Mao, Thành phố Vinh, Nghệ An; 

 - 05 Giải Khuyến khích (trị giá 3.000.000đ/giải): 

 1. Tác phẩm có mã số LOOK5 của tác giả Nguyễn Ngọc Huy Mẫn - Công ty 

thiết kế LOOKCAREATIVE, số 3/4, Trần Xuân Lê -Thanh Khê - Đã nẵng; 

 2. Tác phẩm có mã số TĐ58586 của tác giả Nguyễn Thị Hà Phương, Phòng 

1, tầng 14, chung cư TC1A Quang Trung- Thành phố Vinh, Nghệ An; 

3. Tác phẩm có mã số DQ23482 của tác giả Đinh Tiến Dũng, Lại An, Gio 

Mỹ, Gio Linh, Quảng trị; 

4. Tác phẩm có mã số NVN0001 của tác giả Nguyễn Văn Ngát, số nhà 

247/54A, Lạc Long Quân, phường 3, quận 11, TP Hồ Chí Minh; 

5. Tác phẩm có mã số 5868288 của tác giả Đỗ Việt Hùng, Số nhà 236, Hùng 

Vương, Phường Hội Hợp, Thành phố Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc. 



 

 

 Điều 2. Trích số tiền 45.000.000đ (Bốn mươi lăm triệu đồng) trong nguồn 

kinh phí sự nghệp của Phòng Văn hóa - Thông tin để thưởng cho các tác phẩm đạt 

giải. 

Điều 3. Chọn tác phẩm đạt giải nhất Cuộc thi làm biểu trưng (Logo) huyện 

Cẩm Xuyên và đăng ký bản quyền tác phẩm. Trong quá trình sử dụng Logo, huyện 

Cẩm Xuyên có quyền yêu cầu tác giả chỉnh sửa để phù hợp với từng giai đoạn phát 

triển của huyện.  

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa - Thông 

tin; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và 

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, Phó CT UBND huyện phụ trách; 

- Lưu: VT,VH.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Hà Văn Bình 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-28T14:54:47+0700


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-28T14:55:10+0700


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-28T14:55:29+0700




